
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради

«Затверджено» 
Протокол Уповноваженої особи 

10 липня 2023 року Л»112

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів з особливостями

1. Замовник:
1.1. Найменування: Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради.
1.2. Код за ЄДРПОУ: 41529203
1.3. Місце знаходження : вул. Центральна, буд. 20, смт. Покровське, Синельниківській район,
Дніпропетровська область, індекс 53600.
1.4. Посадова особа замовника, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками: Дерновий Олексій 
Володимирович, начальник групи централізованого господарського обслуговування відділу освіти, молоді 
та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради, 099 7187418, Е-таі1: росгот8@икг.пеІ
2. Вартість закупівлі та крок аукціону:
2.1. Очікувана вартість предмета закупівлі: 10 559 488,40 грн. 00 коп. ( Десять мільйонів п’ятсот 
п’ятдесят дев’ять тисяч чотириста вісімдесят вісім грн. 40 коп.)
2.2. Розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного аукціону: 0,5% або 52797,44 грн
2.3. Джерело фінансування: кошти місцевого бюджету.
2.4. Замовник не приймає до розгляду тендерну пропозицію, ціна якої є вищию ніж очікувана вартість 
предмета, визначена замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів з особливостями.
3. Інформація про предмет закупівлі:
3.1. Назва предмета закупівлі: роботи по об'єкту: «Капітальний ремонт нежитлового приміщення 
(підвального приміщення з облаштуванням тимчасового укриття будівлі спального корпусу Б- 
2) комунального закладу освіти «Покровський ліцей» Покровської селищної ради 
Синельниківського району Дніпропетровської області за адресою: вул. Горького, 77, смт 
Покровське Синельниківського району Дніпропетровської області »
3.2. Код предмета закупівлі за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015: 45450000-6 «Інші 
завершальні будівельні роботи».
4. Інформація про технічні, якісні та інші характеристики предмета закупівлі:
4.1. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг: Підрядник виконує Роботи в обсязі, 
передбаченому проектно-кошторисною документацією. Строки виконання всіх видів робіт 
визначаються календарним графіком виконання робіт, який є невід’ємною частиною Договору
4.2. Місце поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: місце виконання робіт 53600 
Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт. Покровське, вул. Горького,77.
5. Строк поставки товарів, надання послуг: до 10 грудня 2023 року.
6. Умови оплати:
Розрахунки за чинним Договором здійснюються Замовником шляхом перерахування коштів на 
розрахунковий рахунок Підрядника:
6.1. Аванс . Дата подання заявки - попередня оплата може здійснюватися на строк не більше трьох 
місяців в розмірі 30% вартості річного обсягу робіт за чинним Договором та протягом поточного 
бюджетного періоду. Підрядник використовує попередню оплату для придбання і постачання 
необхідних для виконання робіт матеріалів, конструкцій, виробів за капітальними видатками 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04 грудня 2019 року № 1070 «Деякі 
питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати 
товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти». По закінченню тримісячного 
строку невикористані суми попередньої оплати повертаються Замовнику (у разі, коли строк 
повернення авансу припадає на кінець грудня поточного року, то невикористані протягом трьох 
місяців суми попередньої оплати повертаються Замовнику у триденний термін, але не пізніше 25 
грудня поточного року). Ненадання авансу не може бути підставою для невиконання договірних 
умов;



6.2. Виконання робіт, післяоплата. В подальшому розрахунки здійснюються за фактично виконані 
роботи на підставі актів форми № КБ-2в та форми № КБ-3 згідно об’ємів виконаних робіт, але не 
більше як 95% загальної вартості за договірною ціною.
6.3. Виконання робіт, післяоплата. Остаточний розрахунок проводиться після здачі об’єкта в 
експлуатацію.
7. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій 18 липня 2023 року 00:00 (не менше, ніж сім днів з дня 
оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів в електронній системі закупівель).
8. Мова (мови), якими повинні готуватися тендерні пропозиції: Українська.
9. Перелік критеріїв та методика оцінки пропозицій із зазначенням питомої ваги критеріїв:
9.1. Критеріями оцінки є: ціна. Питома вага -100 %.
9.2. Математична формула для розрахунку приведеної ціни: відсутня
10. Забезпечення тендерних пропозицій: не вимагається.
11. Дата і час розкриття тендерних пропозицій: 18 липня 2023 року 00:00
12. Дата і час проведення електронного аукціону: 18 липня 2023 року 11:06
13. Інша інформація щодо цієї закупівлі зазначена в тендерній документації.

Уповноважена особа Олексій ДЕРНОВИМ


